=

Nadellager RNAO20X28X13 gE:L
(Baureine RNAO)

ohne Borde

Das vorliegende Datenblatt ist nur eine Ubersicht iiber MaRe und Tragzahlen zum gewéhlten Produkt. Bitte beachten Sie

unbedingt alle Hinweise in diesen Ubersichtsseiten. Weiterfiihrende Informationen finden Sie fiir viele Produkte unter dem
Mentpunkt "Beschreibung”. Auflerdem kdnnen Sie umfangreiches Informationsmaterial auch liber die Katalogbestellung

(http://www.ina.de/content.ina.de/de/mediathek/library/library.jsp) oder Telefon +49 (91 32) 82 - 28 97 bestellen.

Da
Db
db

ra

max

min

Cr
Cor

nG

nB

20 mm
28 mm

13 mm

24,3 mm
20,4 mm
23,6 mm

24 mm

0,3 mm

0,3 mm

25 g Gewicht
11100 N dynamische Tragzahl, radial
14300 N statische Tragzahl, radial
2310 N Ermidungsgrenzbelastung radial
21300 1/min Grenzdrehzahl
11900 1/min Bezugsdrehzahl
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